
479007-2020 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 479007-2020 - Wyniki
Niemcy-Drezno: Roboty budowlane
OJ S 198/2020 12/10/2020
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Staatsbetrieb Sächsisches Immobilien- und Baumanagement, Zentrale, SSC 
VVM, Außenstelle Dresden 1, Zentrale Vergabestelle
Adres pocztowy: Königsbrücker Str. 80
Miejscowość: Dresden
Kod NUTS: DED2 Dresden
Kod pocztowy: 01099
Państwo: Niemcy
E-mail: vergaben@sib.smf.sachsen.de
Tel.: +49 351-80930
Faks: +49 351-4510994560

:Adresy internetowe
Główny adres: https://www.sib.sachsen.de
Adres profilu nabywcy: https://www.sachsen-vergabe.de

Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

Główny przedmiot działalności
Sprawy gospodarcze i finansowe

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
20O30168_FA ANA, bedarfsgerechte Unterbringung
Numer referencyjny: 20O30168

Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

Krótki opis
Außenanlagen und Tiefbau Innenhof Geb. A.

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/479007-2020
mailto:vergaben@sib.smf.sachsen.de?subject=TED
https://www.sib.sachsen.de
https://www.sachsen-vergabe.de


479007-2020 Page 2/4

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7. Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 560 609,70 EUR

Opis

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: DED Sachsen
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: FA ANA, bedarfsgerechte Unterbringung 
Magazingasse 16 09456 Annaberg-Buchholz

Opis zamówienia
Leistungen Tiefbau:
— ca. 160 m3 Boden Kanal lösen;
— ca. 90 m3 FSS 0/45;
— ca. 200 m2 Granit-Krustenplatten aufnehmen, verpacken, zwischenlagern, einbauen;
— ca. 80 m Entwässerungskanal 150-200 mm abbrechen;
— 5 St. Schacht abbrechen, aufnehmen;
— 5 St. Abwasserkanal PP DN160;
— ca. 35 m Abwasserkanal PP DN 200;
— 4 St. Schacht ON 1000;
— 2 St. Schacht DN 400;
— 15 m Kabel-/Leitungsgraben ELT/HLS;
— 10 m Verbundmantelrohr ON 25 PE-HD Trinkwasser;
— 20 m Verbundmantelrohr Erdverlegung AD 26,9 mm — Wärmeversorgung;
— 25 m Verbindungskabel A2Y{L) 10 x 2 Adern 0,8 mm2.
Leistungen Freianlagen:
— 320 m2 Granitsteinpflaster aufnehmen, lagern zum Wiedereinbau;
— 170 m3 Boden lösen und entsorgen;
— 203 m3 Bodenaustausch;
— 480 m3 Entsorgung Boden >Z2 — DKIII;
— 120 m2 Großpflaster Porphyr-Bestand, einbauen;
— 430 m2 Kleinpflaster Porphyr, liefe rn, einbauen;
— 35 m2 Natursteinplatten Granit, liefern, einbauen;
— 1 001 fdm Granit -Borde liefern, einbauen;
— 3 Stück geschlossene Rinnenkörper;
— 2 Stück Treppenanlage Naturstein Granit, liefern, einbauen;
— ca. 23 lfdm Granit-Wangen Behindertenrampe und Wange Treppenanlage;
— 1 Stück Schmiedeeisernes Haupttor — zweiflüglig herstellen, einbauen;
— ca. 49 lfdm Metallarbeiten Handläufe, herstellen, einbauen;
— 1 Stück Sichtschutz Müll als Pfosten-Riegel-Stahlkonstruktion mit Attika und innen 
liegenden Pergola-Sparren, Trespa-Leisten -Wandelementen, Füllblech und Schiebetür;
— ca. 371 fdm Rankgerüst als Stahlprofil-Unterkonstruktion und Trespa-Leisten.

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: FV 2017108



479007-2020 Page 3/4

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14. Informacje dodatkowe
EFRE.

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 129-315044

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: 1

Nazwa:
20O30168_FA ANA, bedarfsgerechte Unterbringung

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
25/09/2020

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PE Pflasterbau GmbH & Co KG
Adres pocztowy: Prof.-Dr.-Konrad-Zuse-Str. 6
Miejscowość: Schneeberg
Kod NUTS: DED Sachsen
Kod pocztowy: 08289
Państwo: Niemcy
E-mail: pe2000@t-online.de

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/315044-2020
mailto:pe2000@t-online.de?subject=TED


479007-2020 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

Tel.: +49 3772373656
Faks: +49 3772373657
Wykonawcą jest MŚP: tak

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 560 609,70 EUR

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der Landesdirektion 
Sachsen
Adres pocztowy: Braustraße 2
Miejscowość: Leipzig
Kod pocztowy: 04107
Państwo: Niemcy
E-mail: Vergabekammer@lds.sachsen.de
Tel.: +49 341-977-0
Faks: +49 341-977-1049

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 
Entsprechend der Regelung in § 160 GWB.

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Staatsbetrieb Sächsisches Immobilien- und Baumanagement, Zentrale, SSC 
VVM, Außenstelle Dresden 1, Zentrale Vergabestelle
Adres pocztowy: Königsbrücker Str. 80
Miejscowość: Dresden
Kod pocztowy: 01099
Państwo: Niemcy
E-mail: vergaben@sib.smf.sachsen.de
Faks: +49 351-4510994560

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
07/10/2020

mailto:Vergabekammer@lds.sachsen.de?subject=TED
mailto:vergaben@sib.smf.sachsen.de?subject=TED

